
1 / 2

Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 8-й тур, Матч №60

П`ятниця, 17.09.2021, 13:00, ім. О. Поворознюка, Володимирівка. 23°C. Глядачі: 50

«Інгулець» Петрове

0 : 1

«Колос» Ковалівка

1 Веклич Данило
2 Христенко Роман
14 Свіріпа Іван
23 Гаврилюк Андрій
3 Жилінський Роман
5 Смоляков Артем
6 Кочетков Єгор (К)
11 Кіріченко Данило
22 Цуркан Ілля
8 Гончаров Володимир
16 Бойко Данило

Запасні
12 Малий Іван
13 Іваниця Олександр
18 Соломон Єгор
24 Донцов Андрій
17 Хоменко Василь
10 Лісняк Радіон

Тренер
Хоменко Ігор

31 Пахолюк Іван (К)
13 Канаєв Владислав
26 Гарькавенко Денис
5 Малакі Олексій
2 Биков Євгеній
17 Жозе Мартін
8 Криворучко Олег
18 Іродовський Дмітрій
67 Данилюк Євген
69 Осадець Даниїл
99 Салабай Антон

Запасні
25 Друі Олексій
14 Корнійчук Сергій
24 Ухань Ілля
6 Обушний Євгеній
7 Урсолов Станіслав
9 Мамедов Арзуман
27 Тутєров Тімур
10 Сафончик Артем
11 Циганков Антон

Тренер
Поздєєв Олександр

Арбітр:
Сухенко Іван
Асистент 1:
Брикун Олександр
Асистент 2:
Голік Артем
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 8-й тур, Матч №60
П`ятниця, 17.09.2021, 13:00, ім. О. Поворознюка, Володимирівка. 23°C. Глядачі: 50

«Інгулець» Петрове 0 : 1 «Колос» Ковалівка
11 Кіріченко Данило 9'

22 Цуркан Ілля
10 Лісняк Радіон 56'

1 Веклич Данило 57'

8 Гончаров Володимир
17 Хоменко Василь 61'

23 Гаврилюк Андрій
24 Донцов Андрій 67'

74' 17 Жозе Мартін
6 Обушний Євгеній

74' 18 Іродовський Дмітрій
10 Сафончик Артем

74' 69 Осадець Даниїл
27 Тутєров Тімур

79' 99 Салабай Антон
11 Циганков Антон

88' 6 Обушний Євгеній

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


